
 

 

POSTANOWIENIE NR 47/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lubniewice na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Lubniewice ustalonych 

postanowieniem Nr 52/2020 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Lubniewice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 1568, zm. Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2023 r. poz. 1260, 2018 oraz z 2024 r. poz. 723, 2232). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Lubniewic, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Lubniewice. 

   
Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 639



Załącznik 

do postanowienia Nr 47/2025 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Lubniewice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Rogi, Lubniewice ulice: Akacjowa, Ariańska, Brzozowa, Bukowa, 

Cytrynowa, Czereśniowa, Dębowa, Figowa, Gajowa, Gorzowska, 

Grabowa, Harcerska, Hubalczyków, Jana Pawła II, Jarzębinowa, 

Jaśminowa, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Kolonia, 

Konwaliowa, Krótka, Lawendowa, Leśna, Liliowa, Lipowa, 

Malinowa, Marzeń, Migdałowa, Miła, Morelowa, Morwowa, 

Ogrodowa, Oliwkowa, Orzechowa, Osadników Wojskowych, Osiedle 

Słowiańskie, Osiedle Suszyce, Osiedle Trzcińce, Owocowa, 

Piastowska, Plac Kasztanowy, Plac Wolności, Pod Gwiazdami, 

Pogodna, Poziomkowa, Promykowa, Przemysława, Ratuszowa, 

Różana, Skwierzyńska, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, 

Stokrotkowa, Strzelecka, Sulęcińska, Wierzbowa, Wiśniowa, 

Wrzosowa, Zamkowa 

Biblioteka 

- Centrum Kultury, 

ul. Jana Pawła II 51b, 

69-210 Lubniewice 

2 Lubniewice: Osiedle Świerczów 

Świetlica-Lubniewice, 

os. Świerczów 3B, 

69-210 Lubniewice 

3 Jarnatów, Sobieraj 

Świetlica Wiejska 

Jarnatów, Jarnatów 

39A, 69-210 

Lubniewice 

4 Glisno, Osieczyce 

Świetlica-Glisno, 

Glisno 23, 

69-210 Lubniewice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 639


		2025-03-14T15:06:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




